
 

1 
 

Agencja Badań Medycznych, ul. Stanisława Moniuszki 1 A, 00-014 Warszawa 
e-mail: kancelaria@abm.gov.pl, 22 270 70 69 

NIP: 5252783949   REGON: 382836515 

Warszawa, dnia 19.05.2021 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP/6/2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawę 100 licencji rocznych 

pakietu biurowego Microsoft 365 Business Standard” 

  

prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zakupowym o udzielenie zamówienia publicznego 

nr  sprawy ABM-ZAKUP/6/2021, prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. w związku 

z art. 30 ust. 4 ustawy dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

Jakub Hryciuk prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
Onex Group Jakub Hryciuk  

Al. NMP 34  

42-200 Częstochowa 

 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 18.05.2021 r. 

do godz. 13:00 w niniejszym postępowaniu złożono 13 ofert: 

 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA 
PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA W ZŁ 

OTRZYMANE PUNKTY 
w ramach kryterium 
Oferowana Cena (C)  
maksymalnie 100 pkt 

1 

Jakub Hryciuk prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą  

Onex Group Jakub Hryciuk  
Al. NMP 34  

42-200 Częstochowa 

49 500,00 zł 100,00 pkt 

2 

Towarzystwo Handlowe 
ALPLAST Sp. z o.o. Sp.K.  

ul. Śliwkowa 1 
78-100 Niekanin 

52 398,00 zł 94,47 pkt 

3 
SoftwareOne Polska Sp. z o.o. 

ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

62 881,00 zł 78,72 pkt 

4 
Computex Sp. z o.o. Sp. k.   

ul. Mroźna 27 
03-654 Warszawa 

56 457,00 zł 87,68 pkt 

5 
Omega Enterprise Services Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 98 
00-807 Warszawa 

54 960,00 zł 90,07 pkt 

6 

Miłosz Sękala prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą  
MS-IT Miłosz Sękala 
ul. Gnieźnieńska 12 

40-142 Katowice 

56 580,00 zł 87,49 pkt 

mailto:kancelaria@abm.gov.pl


2 
 
 

7 
Integrity Partners Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

59 655,00 zł 82,98 pkt 

8 

Jacek Chojnowski prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą „IT 
MEDIA” Jacek Chojnowski wspólnik 

spółki cywilnej oraz Andrzej 
Perzanowski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą Andrzej 
Perzanowski wspólnik spółki cywilnej IT 

Media działający wspólnie w ramach 
spółki cywilnej pod nazwą IT Media 

Spółka cywilna 
ul. Feliksa Pancera 6/36 

03-187 Warszawa 

55 104,00 zł 89,83 pkt 

9 
Inlogica Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Św. Michała 43 
61-119 Poznań 

57 510,00 zł 86,07 pkt 

10 
Integrit S.A. 

ul. Tyniecka 1 
52-407 Wrocław 

57 195,00 zł 86,55 pkt 

11 
Bit S.A. 

Al. Jana Pawła II 23 
00-854 WARSZAWA 

58 056,00 zł 85,26 pkt 

12 
Infocomp Sp. z o.o. 

ul. Szosa Chełmińska 191 
87-100 Toruń 

56 304,00 zł 87,92 pkt 

13 
P&P Solutions Sp. z o.o.  

ul. Kazimierza Pułaskiego 76 
05-510  Konstancin Jeziorna 

54 808,80 zł 90,31 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z pkt 10 Zapytania ofertowego Zamawiający ocenił ofertę. Dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej biorąc pod uwagę następujące kryteria oceny ofert: Oferowana Cena (C) – 100% 
(100 pkt). Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 10.3 Zapytania ofertowego. 
 

Oferta Wykonawcy Jakub Hryciuk prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Onex Group 
Jakub Hryciuk Al. NMP 34 42-200 Częstochowa zawiera wszystkie dokumenty i oświadczenia 
wymagane od Wykonawcy, niezbędne do jej złożenia, potwierdzające spełnianie przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz uzyskała największą ilość punktów w ramach 
przyjętego kryterium oceny ofert, tj. łącznie uzyskała 100 pkt. 
 

 

 

 

 

_____________________________ 

(Z up. Kierownika Zamawiającego) 

 

 


		2021-05-19T20:51:07+0200




